PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 мая 2022 года
 №
76/495
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из  собственности муниципального образования Щекинский район

 в собственность муниципального образования
город Советск  Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666, положением «О порядке передаче имущества между муниципальным образованием Щекинский район и поселениями Щекинского района», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 19.04.2017 №45/396, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Щекинский район в собственность муниципального образования город Советск Щекинского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности,  развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение
к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 30 мая 2022 года № 76/495
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Щекинский район
в собственность муниципального образования город Советск Щекинского района
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	Площадь

(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д.9, кв. 24
	71:22:040101:1639
	59,9

	2.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д.7, кв. 33
	71:22:040101:1611
	43,4

	3.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская, д.24, кв. 34
	71:22:040101:1265
	35,4

	4.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,
д.14, кв. 23
	71:22:040104:136
	35,4

	5.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д.3, кв. 39
	71:22:040101:1328
	46,9

	6.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 26, кв. 60
	71:22:040104:445
	66,7

	7.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д. 5, кв. 3
	71:22:040101:1428
	30,9

	8.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д. 1, кв. 34
	71:22:040101:1157
	41,4

	9.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 14, кв. 62
	71:22:040104:171
	59,4

	10.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 39, кв. 14
	71:22:040104:620
	61,5

	11.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д. 13, кв. 41
	71:22:040104:1000
	33,4

	12.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д. 13, кв. 16
	71:22:040104:964
	51,8

	13.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Краснормейская,
д. 13, кв. 56
	71:22:040104:1003
	33,7

	14.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 27, кв. 61
	71:22:040104:505
	37,4

	15.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 14, кв. 26
	71:22:040104:149
	59,3

	16.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,
д. 13, кв. 20
	71:22:040104:974
	33,3

	17.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 29, кв. 13
	71:22:040104:1341
	51,9

	18.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская, Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Красноармейская,

д. 9, кв. 34
	71:22:040101:1657
	50,9

	19.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 29, кв. 1
	71:22:040104:1308
	51,7

	20.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

д. 14, кв. 71
	71:22:040104:160
	60,8

	21.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская обл., Щекинский р-он,
г. Советск, ул. Октябрьская,

 д. 33,  кв. 42
	71:22:040104:589
	51,6

	22.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 1, кв. 9
	71:22:040101:1180
	31,3

	23.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Энергетиков, д. 1в, кв. 30
	71:22:040103:610
	65,7

	24.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 27, кв. 46
	71:22:040104:492
	36,3

	25.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Энергетиков, д. 1в, кв. 2
	71:22:040103:583
	50,0

	26.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск, ул. Красноармейская, д. 3, кв. 57
	71:22:040101:1333
	63,6

	27.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 1, кв. 13
	71:22:040101:1196
	31,2

	28.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 5, кв. 84
	71:22:040101:1445
	41,9

	29.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 39, кв. 56
	71:22:040104:610
	30,0

	30.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 13, кв.25
	71:22:040104:996
	51,1

	31.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 1, кв. 36
	71:22:040101:1159
	42,7

	32.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 1, кв. 4
	71:22:040101:1151
	42,6

	33.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 41, кв. 2
	71:22:040101:1403
	39,6

	34.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 37, кв. 31
	71:22:040104:1408
	29,6

	35.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 31а, кв. 8
	71:22:040104:519
	53,4

	36.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 41, кв. 22
	71:22:040101:1423
	45,5

	37.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск, Школьный переулок, д. 6, кв. 23
	71:22:040101:2063
	30,9

	38.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 29, кв. 51
	71:22:040104:1351
	51,5

	39.

	Квартира,

назначение: жилое помещение
	Тульская область, Щекинский район, г. Советск,
ул. Октябрьская, д. 27, кв. 29
	71:22:040104:475
	35,9